



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

FZ-1456/16

Warszawa, 04.03.2016 r.

**Do wykonawców
ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

dot. postępowania pn.: „Dostawa oryginalnych i porównywalnej jakości części zamiennych do pojazdów służbowych obsługiwanych przez BLP KGP”, nr sprawy 21/Ctr/16/MSz.

Na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ oraz udziela odpowiedzi na zapytania wykonawców

Zmiana dotyczy:

1. Załączników nr 1 do 25 do SIWZ

Nowy wzór załączników został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

2. Rozdziału XIV

a) zapis oznaczony * przyjmuje następującą postać:

*suma cen z poszczególnych formularzy asortymentowych umieszczonych w załącznikach nr 1-25 pomniejszona o oferowany opust i powiększona o podatek VAT.

b) zapis oznaczony *** przyjmuje następującą postać:

*** liczba zaoferowanych w postępowaniu części renomowanych producentów (zgodnie z katalogiem przedstawionym w załączniku nr 1 do SIWZ rozdz. I pkt. 3) – 100% części renomowanych producentów i części oryginalnych oznaczonych katalogowo O Wykonawca otrzyma 20 punktów, w przypadku zaoferowania producentów równoważnych (przynajmniej jeden producent) Wykonawca otrzyma 0 punktów,

c) J – waga 20% przyjmuje następującą postać:

J – waga 20% (maksymalnie Wykonawca może otrzymać 20 punktów):

100% zaoferowanych części renomowanych producentów (zgodnie z katalogiem przedstawionym w załączniku nr 1 do SIWZ rozdział I pkt. 3) i części oryginalnych oznaczonych katalogowo O

Wykonawca otrzyma 20 punktów, w przypadku zaoferowania producentów równoważnych (przynajmniej jeden producent) Wykonawca otrzyma 0 punktów.

3. Formularza ofertowego

- ust. 5 przyjmuje następującą postać:

Oświadczamy, że oferujemy opust procentowy na cały asortyment części zamiennych (ujęty w załącznikach 1-25 i na pozostały) w wysokości(słownie.....).

Proszę o doprecyzowanie informacji zawartych w Rozdziale XIII pkt 2 SIWZ oraz załączniku nr 1 do SIWZ pkt 12 i załączniku nr 3 do SIWZ §2 ppkt 2.

Pytanie nr 1:

W Rozdziale XIII pkt 2 SIWZ zaznaczyli Państwo iż wartość ofert ma obejmować wszystkie koszty w tym VAT oraz ewentualne upusty i rabaty, natomiast w załączniku nr 1 do SIWZ pkt 12 wykonawca w załącznikach 1-25 ma zaoferować cenę jednostkowa netto od których zostanie odjęty upust?

W kolejnym zaś załączniku nr 3 do SIWZ §2 ppkt 2 podają Państwo iż ceny jednostkowe brutto sprzedaży będą wynikać z cen jednostkowych netto stanowiących załączniki 1-25 pomniejszonych o stały opust procentowy?

W związku z rozbieżnymi informacjami proszę o wskazanie jakie ceny mają zostać umieszczone w załącznikach 1-25 (Excel), czy należy wpisać ceny detaliczne netto za poszczególne asortymenty?

Odpowiedź

Zgodnie z powyższą modyfikacją SIWZ

Pytanie nr 2

Prosimy zarówno o poprawienie kolumny nr 8 formularzy Excel dla zadania 1, 5 gdzie omyłkowo podana jest cena jednostkowa brutto.

Odpowiedź

Zgodnie z powyższą modyfikacją SIWZ

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie zamkniętego katalogu renomowanych i uznanych w branży motoryzacyjnej firm z uwagi na nieścisłości wynikające z użycia nazwy linii produktowej np. FERODO, a nie producenta części którym jest w tym przykładzie FEDERAL-MOGUL. Z wiedzy Wykonawcy wynika iż Producenci mają kilka linii produktowych np.:

1. Producent FEDERAL-MOGUL

Przykładowe linie produktowe o nazwie:

-FERODO;

-JURID;

-BERU;

-GOETZE;

-PAYEN;

MOG.

2. Producent GKN Service International GmbH

Przykładowe linie produktowe o nazwie:

-LOBRO

-SPIDAN

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku nr 1 do SIWZ rozdział I pkt. 3.

Pytanie nr 4

Zwracamy się również o rozszerzenie renomowanych i uznanych w branży motoryzacyjnej firm, które nie zostały uwzględnione przez Zamawiającego a są zarówno produktami stosowanymi do pierwszego montażu takich jak:

-HEPU

-SIL,

EPS,

FRECCIA,

CTR,

RAYNZ,

ISKRA,

LPR,

MOOG,

SPIDAN,

PAYEN.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku nr 1 do SIWZ rozdział I pkt. 3.

Powyższa modyfikacja SIWZ oraz odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FUNKCJÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI
Anna LUCYŃSKA

Wykonano w 1 egz.

Wysłano faksem

Opr. M. Szewczyk 22 60 159-75